
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(шоста сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 25 березня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 247-6/2021 

 

Про уповноваження міського голову 

Андрійовича З.М. на підписання 

договору купівлі-продажу земельної 

ділянки в с. Гвізд 

 

Розглянувши заяву гр.Глинчака В.Д. щодо прийняття рішення про надання згоди 

Надвірнянськму міському голові Андрійовичу З.М. на підписання договору купівлі-

продажу орендованої земельної ділянки площею 0,0296 га на вул. Синяка, 2«а» у с. Гвізд 

для обслуговування лазні, яка набувується ним шляхом викупу орендарем, відповідно до 

рішення Гвіздської сільської ради від 22.10.2020 №1199-34/2020 «Про продаж земельної 

ділянки», беручи до уваги реорганізацію Гвіздської сільської ради шляхом приєднання до 

Надвірнянської міської ради, яка є правонаступником всього майна, прав та обов’язків 

Гвіздської сільської ради, згідно рішення №9-1/2020 «Про початок реорганізації сільських 

рад шляхом приєднання до Надвірнянської міської ради», висновки постійної депутатської 

комісії міської ради з питань планування, бюджету, майна і власності, міська рада 

в и р і ш и л а: 

1. Уповноважити Надвірнянського міського голову Андрійовича Зіновія Мирославовича на 

підписання договору купівлі-продажу земельної ділянки площею  0,0296 га на вул. Синяка, 

2«а» у с. Гвізд для обслуговування лазні (кадастровий №2604081501:02:001:0089), яка 

набувається Глинчаком Віталієм Дмитровичем шляхом викупу орендарем відповідно до 

рішення Гвіздської сільської ради від 22.10.2020 №1199-34/2020 «Про продаж земельної 

ділянки». 

 

2. Договір купівлі-продажу земельної ділянки, вказаної в цьому рішенні, посвідчити 

нотаріально. Витрати за нотаріальне посвідчення договору купівлі-продажу несе покупець. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

планування, бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.). 

 

 

 

Міський голова                                                                         Андрійович З.М. 


